

# **ALTITO ApS**

Løgstørvej 28  
8800 Viborg

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/11/2020**

---

**Henning Laursen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            ALTITO ApS  
                                  Løgstørvej 28  
                                  8800 Viborg

CVR-nr:                    59653628  
Regnskabsår:            01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er finansiering og investering.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019-20 udgør -482.044 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Viborg den 3. september 2020

Birthe Laursen

Direktør

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-6.423</b>	<b>-5.275</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-6.423</b>	<b>-5.275</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-473.883	508.320
Andre finansielle indtægter .....		70.883	96.147
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	-15.003
Øvrige finansielle omkostninger .....		-74.865	-62.494
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-484.288</b>	<b>521.695</b>
Skat af årets resultat .....		2.244	-18.037
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-482.044</b>	<b>503.658</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-482.044	503.658
<b>I alt</b> .....		<b>-482.044</b>	<b>503.658</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		3.543.963	3.977.846
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.543.963</b>	<b>3.977.846</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.543.963</b>	<b>3.977.846</b>
Tilgodehavende skat .....		24.528	14.896
Andre tilgodehavender .....		0	1.684
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>24.528</b>	<b>16.580</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		408.205	1.435.251
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>408.205</b>	<b>1.435.251</b>
Likvide beholdninger .....		429.606	2.288
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>862.339</b>	<b>1.454.119</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.406.302</b>	<b>5.431.965</b>



# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		3.258.608	3.740.652
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.458.608</b>	<b>3.940.652</b>
Gæld til banker .....		0	417.334
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		76.265	249.372
Skyldig selskabsskat .....		2.948	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		868.481	824.607
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>947.694</b>	<b>1.491.313</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>947.694</b>	<b>1.491.313</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.406.302</b>	<b>5.431.965</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1